

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 021/2022

Smluvní strany

Objednatel

název:
sídlo:
IČ:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, e-mail:
(dále jen **Objednatel**)

Obec Milíčovice

Milíčovice 40, 669 02 Znojmo
00636878
Evžen Brtník - starosta obce
724 185 211, obec@milicovice.cz

Zhotovitel

název:
sídlo:
IČ:
DIČ:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, e-mail:
(dále jen **Zhotovitel**)

ATLANTA, a.s.

U Atlanty 162, Nový Šaldorf, 671 81 Nový Šaldorf -
Sedlešovice
25531549
CZ25531549
Ing. Josef Dvořák – předseda představenstva
515 200 611, info@atlanta-as.cz

Smluvní strany sjednávají následující:

1. Předmět smlouvy

Předmět smlouvy díla „Stavební úpravy multifunkční budovy – obec Milíčovice“ se rozšiřuje o práce, které se vyskytly při provádění stavby – viz. položkový rozpočet, který je nedílnou součástí dodatku č. 1.

5. Cena za dílo a platební podmínky

Původní cena bez DPH	4 664 968,00 Kč
Dodatek č. 1	82 935,51 Kč
Nová cena celkem bez DPH	4 747 903,51 Kč
<u>DPH ve výši 21 %</u>	<u>997 059,74 Kč</u>
Cena včetně DPH (zaokr.)	5 744 963,00 Kč

Ostatní ujednání SoD č. 021/2022 se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Přílohy dodatku č. 1:

- položkový rozpočet

V Milíčovicích dne 21. 10. 2022

Za Objednatele:

Evžen Brtník – starosta obce

OBEC MILÍČOVICE
MILÍČOVICE 40
669 02 ZNOJMO
IČ: 00636878

V Novém Šaldorfu dne 21. 10. 2022

Za Zhotovitele:

Ing. Josef Dvořák – předseda představenstva
ATLANTA, a.s.

ATLANTA
a.s.
U Atlanty 162, Nový Šaldorf
671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice
CZ25531549
Tel.: 515 200 611
-8-

Položkový rozpočet

Stavba: 22-041 Stavební úpravy multifunkční budovy - obec Miličovice
Objekt: 02 Vícepráce a méněpráce
Rozpočet: 01 Stavební úpravy přísálí KD

Zhotovitel: ATLANTA,a.s. IČO: 25531549
 U Atlanty 162 DIČ: CZ25531549
 67181 Nový Šaldorf-Sedlešovice-Nový Šaldorf

Objednatel: Obec Miličovice IČO: 00636878
 40 DIČ:
 66902 Miličovice

Vypracoval: Ing. Jarmila Majerová

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	82 935,51 CZK
Základní DPH	21 %	17 416,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,49 CZK

Cena celkem: 100 352,00 czk


 U Atlanty 162, Nový Šaldorf
 671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice
 CZ25531549
 Tel.: 515 200 611
 -8-

V Nový Šaldorf dne 30.09.2022

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Stavba:	22-041	Stavební úpravy multifunkční budovy - obec Miličovice	List č. 2
Rozpočet:	01	Stavební úpravy přísálí KD	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	42,48	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	153,20	0,12499
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	3 437,00	0,01925
4	Vodorovné konstrukce	HSV	36 162,07	0,02957
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	2 094,10	0,09310
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	32 360,32	0,18493
97	Prorážení otvorů	HSV	2 085,50	0,01054
99	Staveništní přesun hmot	HSV	255,92	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	2 402,71	0,00481
728	Vzduchotechnika	PSV	3 274,53	0,01010
764	Konstrukce klempířské	PSV	582,26	0,00274
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	85,42	0,00000
			82 935,51	0,48003

Název:	22-041	Stavební úpravy multifunkční budovy - obec Miličovice	List č. 3
Objekt:	02	Vícepráce a méněpráce	
Rozpočet:	01	Stavební úpravy přísálí KD	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1	Zemní práce					
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	0,04	944,00	42,48
Celkem za: 1	Zemní práce					42,48

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
2	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,05	3 095,00	153,20
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání					153,20

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	338171111R00	Osazení sloupků plot.oc.do 2 m do patek, zalití MC	kus	1,00	422,00	422,00
4	953943121V01	Osazení předmětů do betonu	kus	1,00	283,00	283,00
5	14120871R	Trubka hladká, rozměr 60,3 x 5,0 mm, pozinkovaná	m	2,00	1 274,00	2 548,00
6	28611145.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x 500 mm	kus	1,00	184,00	184,00
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 437,00

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
7	417361821R00	Výztuž tlužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,03	1 243 109,90	36 162,07
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				36 162,07

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
8	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	21,50	97,40	2 094,10
	Popis:	výplň rýhy maltou cementovou				
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní					2 094,10

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
9	622319152RT3	Zatepl.sys.Webertherm, římsa a šambrány, EPS F 20 mm	m2	13,41	2 268,59	30 413,62
10	622300159R00	Montáž rozliš. lišty pro přechod dvou barev omítky	m	43,00	23,40	1 006,20
11	283502511R	Profil rohový ETICS PVC se síťovinou, l=2500 mm lišta rohová PVC se síťovinou	kus	19,00	49,50	940,50
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				32 360,32

Díl: 97	Prorážení otvorů					
12	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	21,50	97,00	2 085,50
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				2 085,50

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
13	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,46	553,49	255,92
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				255,92

Díl: 711	Izolace proti vodě					
14	711745567R00	Kotvení hydroizolace ke zdi	m	22,90	100,50	2 301,45
15	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	23,01	4,40	101,26
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				2 402,71

Díl: 728		Vzduchotechnika				
16	728114114R00	Montáž potrubí plastového kruhového D 315 mm	ks	2,00	734,00	1 468,00
17	28611163.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 315x7,7x1000 mm	kus	1,00	1 787,00	1 787,00
18	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	%	32,55	0,60	19,53
Celkem za: 728		Vzduchotechnika				3 274,53

Stavba:	22-041	Stavební úpravy multifunkční budovy - obec Miličovice	List č. 4		
Objekt:	02	Vícepráce a méněpráce			
Rozpočet:	01	Stavební úpravy přísálí KD			

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 764	Konstrukce klempířské				
19	764410230R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 200 mm	m	1,00	570,00	570,00
20	998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	5,70	2,15	12,26
Celkem za: 764	Konstrukce klempířské				582,26

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
21	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,09	172,00	14,79
22	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,46	12,00	17,54
23	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,09	357,50	30,75
24	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,09	39,80	3,42
25	979999997R00 Poplatek za recyklaci směsí suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	0,09	220,00	18,92
Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				85,42